

Asunto: Convocatoria de la décima Sesión ordinaria del Comité de \*

Transparencia e Información Pública de Ixtlahuacán de los Memorinos os Memorinos de la decima Sesión ordinaria del Comité de \*

Transparencia e Información Pública de Ixtlahuacán de los Memorinos de la decima Sesión ordinaria del Comité de \*

GOBIERNO MUNICIPAL

**Lic. Mauricio Leaño Gómez** Secretario General y Presidente Del Comité De Transparencia

Lic. Luis Arturo Morales Vázquez Contralor e Integrante del Comité de Transparencia PRESENTES:

Con fundamento en los artículos 11, 12, y 16 del REGLAMENTO DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA DEL AYUNTAMIENTO DE IXTLAHUACÁN DE LOS MEMBRILLOS.,

Se le convoca a la Décima sesión ordinaria del Comité de Transparencia que se llevará a cabo el día 09 de agosto del 2021 a las 11:00 once horas sesión que se llevará a cabo en la sala del cabildo del ayuntamiento de Ixtlahuacán de los Membrillos, ubicado en el domicilio Jardín no. 2, Colonia Centro. y respetando las medidas de aislamiento social establecidas.

## ORDEN DEL DÍA

- Toma de lista de asistencia.
- Aprobación del Orden del día.
- 3. Único. Se da cuenta al comité de transparencia de la sustitución del contralor municipal Luis Fernando Diaz Villalpando por el ahora Contralor Municipal Lic. Luis Arturo Morales Vázquez, para integrarlo y que forme parte del comité de transparencia, con el cargo de "Integrante del Comité de Transparencia".
- 4. Se ordena levantar y certificar el acta de la décima sesión del Comité de transparencia para que se le notifiqué al Instituto de Transparencia, Información Pública y Protección de Datos Personales del Estado de Jalisco, lo manifestado.
- Clausura de la sesión.

ATENTAMENTE:

Ixtlahuacán de los Membrillos, Jalisco a 02 de agosto del 2022

Lic. Mónica Alejandra Hernández Ochoa Secretaria Del Comité De Transparencia.



